
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/15/2023 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40) art. 222 ust.4, art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, 
poz.2414)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań  własnych 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań  własnych  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Wójt Gminy Dobroń 

Robert Jarzębak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 8742



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6)

1 2 3 4 5 6 7

855 Rodzina 2 526 378,79 2 374,19 2 528 752,98

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 469 191,79 2 374,19 2 471 565,98

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 57,79 109,94 167,73

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie

15,00 2 264,25 2 279,25

65 426 451,39 2 374,19 65 428 825,58Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/15/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8742



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 257 072,79 207 072,79 207 072,79 0,00 207 072,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 374,19 2 374,19 2 374,19 0,00 2 374,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 446,98 209 446,98 209 446,98 0,00 209 446,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 072,79 31 072,79 31 072,79 0,00 31 072,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 374,19 2 374,19 2 374,19 0,00 2 374,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 446,98 33 446,98 33 446,98 0,00 33 446,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 754 462,44 36 793 613,44 30 362 245,79 18 177 072,00 12 185 173,79 1 436 200,00 3 793 566,00 251 601,65 0,00 950 000,00 32 960 849,00 32 960 849,00 1 998 534,59 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 374,19 2 374,19 2 374,19 0,00 2 374,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 756 836,63 36 795 987,63 30 364 619,98 18 177 072,00 12 187 547,98 1 436 200,00 3 793 566,00 251 601,65 0,00 950 000,00 32 960 849,00 32 960 849,00 1 998 534,59 0,00 0,00

z tego:

75814

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

3

Wydatki razem:

Dział Rozdział

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Z tego:

Wydatki
bieżące

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego:

PlanNazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/15/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8742


	ZARZĄDZENIE NR VIII/15/2023 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 31 stycznia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-24T12:50:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




